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SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS

DIRECCIÓN DE EGRESOS

DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DE 2014

(PESOS)
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$310,814,465.28

$202,383,497.73

$0.00

$15,700.00

$50,461,418.07

$3,505,896.47

$34,943,209.07

$0.00

$19,504,743.94

$213,440,294.56

$213,440,294.56

$0.00

$5,723,931.26

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,723,931.26

$529,978,691.10

$352,951,574.64

$186,763,781.40

$31,117,179.76

$135,070,613.48

$33,041,420.72

$20,400,000.00

$0.00

$1,770,132.19

$9,309,479.74

$1,355,957.07

$0.00

$0.00

$205,851.72

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestión

     Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

     Contribuciones de Mejoras

     Derechos

     Productos de Tipo Corriente

     Aprovechamientos de Tipo Corriente

     Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Ant

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

     Ingresos Financieros

     Incremento por Variacion de Inventarios

     Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminución del Exceso de Provisiones

     Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de funcionamiento

     Sevicios Personales

     Materiales y Suministros

     Servicios Generales

Trasferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

     Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

     Transferencias al Resto del Sector Publico

     Subsidios y Subvenciones

     Ayudas Sociales

     Pensiones y Jubilaciones

     Trasnferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

     Transferencias a la Seguridad Social

     Donativos

$249,408,473.92

$193,014,796.75

$0.00

$83,200.00

$44,336,919.50

$3,183,306.25

$8,790,251.42

$0.00

$0.00

$199,266,599.99

$173,141,639.00

$26,124,960.99

$3,427,378.27

$568,036.77

$0.00

$0.00

$0.00

$2,859,341.50

$452,102,452.18

$330,391,705.97

$185,366,538.46

$40,837,154.67

$104,188,012.84

$30,392,667.32

$19,641,009.10

$0.00

$3,753,960.61

$6,403,450.76

$424,246.85

$0.00

$0.00

$170,000.00

2014 2013
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$0.00

$330,000.00

$0.00

$0.00

$330,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3,403,127.21

$3,403,127.21

$3,226,306.19

$392,952,428.76

$137,026,262.34

     Transferecias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

     Participaciones

     Aportaciones

     Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Cobertura

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

     Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencias y Amortizaciones

Provisiones

     Disminucion de Inventarios

     Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Perdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

     Otros Gastos

Inversión Pública

Inversión Pública no Capitalizable

Total de Gastos Y Otras Perdidas

Resultado del Ejercicio Ahorro/Desahorro

$0.00

$200,000.00

$0.00

$0.00

$200,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$360,984,373.29

$91,118,078.89


